

Městys Kovářská
Nám. J. Švermy 64
431 86 Kovářská

Datová schránka: n3jbdjf

V Kovářský dne 01.10

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

- 1) Muzea letecké bitvy nad Krušnohořím 11.9.1944. je příspěvková organizace (PO) obce ?
- 2) Muže dle zakladací listiny nabývat majetek do svého vlastnictví byť s dovětkem ?
- 3) Jáký je vymezení hlavního účelu ?
- 4) Jáký je vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření (tzv. „svěřený majetek“).
- 5) Jáký je vymezení doby, na kterou je PO zřízena.
- 6) Jáký je finanční hospodaření PO a s tím související zveřejňování střednědobého výhledu rozpočtu a rozpočtu příspěvkové organizace za roky 2021,2022,2023.
- 7) Jáký byl rozpočet příspěvkové organizace, plán výnosů a nákladů na rozpočtový rok 2021,2022,2023 jímž se řídí financování činnosti příspěvkové organizace.
- 8) Zda zřizovatel poskytuje příspěvek na provoz své příspěvkové organizaci zpravidla v návaznosti na výkony nebo jiná kritéria?

Děkuji




Žadatel:






MĚSTYS

KOVÁŘSKÁ

*  Úřad městyse: nám J. Švermy 64, 431 86 Kovářská * DS: n3jbdj *

*  474 396 101, 723 174 875 * E-mail: matrika@kovarska.cz *

Spis. zn.: 106-05/2024/MUKov/ISt

Č. j.: 02411/2024/MUKov/ISt

Vyřizuje: Iveta Šteinerová

V Kovářské dne 04.11.2024



VYJÁDŘENÍ – POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

v souladu s § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů (dále také „InfZ“)

Dne 01.11.2024 podal pan 
 žádost o poskytnutí těchto informací:

- 1) Muzea letecké bitvy nad Krušnohořím 11.9.1944. je příspěvková organizace (PO) obce ?
- 2) Muže dle zakladací listiny nabývat majetek do svého vlastnictví byt s dovětkem ?
- 3) Jáký je vymezení hlavního účelu ?
- 4) Jaký je vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření (tzv. „svěřený majetek“).
- 5) Jaký je vymezení doby, na kterou je PO zřízena.
- 6) Jaký je finanční hospodaření PO a s tím související zveřejňování střednědobého výhledu rozpočtu a rozpočtu příspěvkové organizace za roky 2021 ,2022,2023.
- 7) Jaký byl rozpočet příspěvkové organizace, plán výnosů a nákladů na rozpočtový rok 2021 ,2022,2023 jímž se řídí financování činnosti příspěvkové organizace.
- 8) Zda zřizovatel poskytuje příspěvek na provoz své příspěvkové organizaci zpravidla v návaznosti na výkony nebo jiná kritéria?

Odpověď na požadované informace:

- 1) Není, jedná se o organizační složku Městyse Kovářská.
- 2) NE.
- 3) V případě, že máte na mysli základní předmět činnosti, poté: „Organizace bude poskytovat formou stálé expozice, besed, přednášek a publikační činností informace k historické události letecké bitvy nad Krušnohořím 11. 9. 1944. Dále pak ostatnímu leteckému dění v okolí Kovářské v období 1939 – 1945.“

- 4) Majetek je ve vlastnictví městyse.
- 5) Na dobu neurčitou.
- 6) Organizační složka městyse nemá povinnost zveřejňování střednědobého výhledu rozpočtu, jelikož je součástí rozpočtu městyse. Informace se nachází na webových stránkách městyse www.kovarska.cz pod záložkami DOKUMENTY → FINANCE → Schválený střednědobý výhled rozpočtu 2021 – 2025
- 7) Příspěvky jsou vidět ve „Schváleném závěrečném účtu“ a dále ve „Výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu ... FIN 2-12 M“, který je jeho součástí. Informace se nachází na webových stránkách městyse www.kovarska.cz pod záložkami:
 - a) **roky 2021 – 2022:** DOKUMENTY → FINANCE → ZÁVĚREČNÝ ÚČET
 - b) **rok 2023:** pod záložkami DOKUMENTY → ÚŘEDNÍ DESKA → ZÁVĚREČNÝ ÚČETPozn.: Hospodaření muzea je vedeno pod paragrafem 3315 v souladu s rozpočtovou skladbou.
- 8) Příspěvek je poskytován na základě schváleného rozpočtu pro příslušný rok, a to vždy zastupitelstvem městyse.

podepsáno elektronicky
Iveta Šteinerová
referent státní správy
a samosprávy

Iveta Šteinerová
2024.11.04 16:38:00
Signer:
CN=Iveta Šteinerová
C=CZ
O=Městys Kovářská
2.5.4.97=NTRCZ-00261947
Public key:
RSA/4096 bits